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قابل توجه کاربران و دانشجویان عزیز و گرامی: فایلی که هم اکنون معرف حضور شماست فایل pdf آموزش برنامه نویسی ++ C می باشد. این فایل شامل ۲۱ فصل مطالب بسیار ارزنده و مفید می باشد. و در غالب فرمت pdf تهیه شده و هم اکنون آماده دانلود است. امیدواریم که سودمند بوده و مورد استفاده شما سروران گرامی واقع گردد. در صورت تمایل و نیاز می توانید این فایل ارزشمند و مفید را از فروشگاه سایت مهر فایل خریداری و دانلود نمایید.
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توضیح مختصر درباره فایل:
بدون شک، برنامه نویسی یکی از مهمترین مهارتهایی است که امروزه نه تنها برای فارغ التحصیلان و دانشجویان رشته مهندسی کامپیوتر،
بلکه برای سایر رشتهها و زمینهها نیز به شکل ضروری، مورد نیاز است.
هر ساله، بر تعداد موقعیتهای شغلی که مرتبط با برنامهنویسی هستند و یا پیشنیاز اصلی آنها برنامهنویسی است، افزوده میشود.
از طرفی، بخشی جدا نشدنی از فرایند تحقیق و پژوهش در اکثر رشتههای دانشگاهی امروزی، کار با کامپیوتر و توانایی
پیادهسازی ایدهها و الگوریتمها در قالب برنامههای کامپیوتری است. قطعا در این مسیر، دانشجویان نیازمند یادگیری و کسب مهارتهای برنامهنویسی هستند.
بهترین زبان برنامه نویسی چیست؟
اگر از هرکسی که کمی با برنامه نویسی  آشنایی دارد بپرسید که بهترین زبان برای شروع برنامه نویس چیست؟
بدون شک جوابش C یا C++ خواهد بود.C را میتوان یک زبان مادر دانست بطوری که خیلی از زبان های کنونی از این زبان متولد شده اند.
برای شروع پیشنهاد ماهم سی یا سی پلاس پلاس یا جاوا است.
البته نیاز نیست همه چیز را یاد بگیرید در ابتدا بهتره مفاهیم کلی مثله متغیرها، انواع داده ها، آرایه ها،
دستورات کلیدی مهم، تابع نویسی، کلاس ها، ارث بری، اشارگرها و امثال اینها رو یاد بگیرید. چون این مفاهیم در همه زبان ها وجود دارند
و شما را آماده یادگیری زبان اصلی که میخواهید با آن کار کنید میکند.
برنامه نویسی به زبان ساده به معنی برقراری ارتباط و آموزش دادن یک سیستم کامپیوتری برای انجام وظایف مشخصی است.
  مطالعه بیشتر 

   راهنمای خرید: 	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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